ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     28 августа 2023 года
	№
	125/599

с. Карпогоры

О регистрации списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по единому избирательному округу
Проверив соблюдение требований Федеральных законов                          «О политических партиях», «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» при выдвижении избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва по единому избирательному округу и необходимые для выдвижения и регистрации списка кандидатов документы, в соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 39.2, 40, 43, 46 указанного областного закона, Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1.Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Пинежского муниципального округа  Архангельской области первого созыва по единому избирательному округу, выдвинутый избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» в количестве  9 человек (28 августа 2023 года, в 19 часов 40 минут).

2.
Выдать кандидатам, зарегистрированным по единому избирательному округу, удостоверения установленного образца.
3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Пинежье» и разместить на странице Пинежской территориальной избирательной комиссии официального сайта администрации Пинежского муниципального района Архангельской области в сети Интернет сведения о зарегистрированном списке кандидатов в установленном объеме.
Председатель комиссии                                                                       Т.М.Королева
Секретарь комиссии

                      Е.Г.Галашева

	Список кандидатов,

зарегистрированный Пинежской избирательной комиссией 28.08.2023
(постановление № 125/599)

СПИСОК КАНДИДАТОВ

	в  депутаты  Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва, выдвинутый избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»

 по единому избирательному округу

1. ЧЕРНОВ ГЕОРГИЙ РОМАНОВИЧ, дата рождения – 29.06.1998, адрес места жительства – Архангельская обл., г. Мирный, основное место работы или службы и занимаемая должность / род занятий – ООО «Двина-Строй», инженер ПТО, депутат Собрания депутатов Пинежского муниципального района Архангельской области на непостоянной основе, член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.

2. МАЛЬКОВ РУСЛАН СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения – 24.04.1988, адрес места жительства – Архангельская обл., г. Архангельск, основное место работы или службы и занимаемая должность / род занятий – ООО «ГЛОБАЛСТРОЙ», директор предприятия, член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.

3.
БОГДАНОВА АНТОНИНА ГРИГОРЬЕВНА, дата рождения – 02.08.1963, адрес места жительства – Архангельская обл., Пинежский р-н,         с. Сура, основное место работы или службы и занимаемая должность / род занятий – пенсионер, депутат Собрания депутатов Пинежского муниципального района Архангельской области на непостоянной основе, член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.

4. КАРЕВ АЛЕКСЕЙ ЮРЬЕВИЧ, дата рождения – 04.09.1992, адрес места жительства – Архангельская обл., г. Архангельск, профессиональное образование – Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Северный (Арктический) федеральный университет имени М.В. Ломоносова», основное место работы или службы и занимаемая должность / род занятий – ООО «Транспортная компания «РИКО», контролер технического состояния транспортных средств автомобильного транспорта, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.

5. ХАРЬКОВА АНАСТАСИЯ ЕВГЕНЬЕВНА, дата рождения – 12.08.1999, адрес места жительства – Архангельская обл.,  г. Новодвинск, профессиональное образование – ГБПОУ АО «Архангельский техникум строительства и экономики»,  основное место работы или службы и занимаемая должность / род занятий – Архангельское областное Собрание депутатов, помощник депутата Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва Федоркова А.О., член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.

6. ХАХИЛЕВ АЛЕКСЕЙ АНДРЕЕВИЧ, дата рождения – 04.01.1989, адрес места жительства – Архангельская обл., г. Архангельск, профессиональное образование – Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Северный (Арктический) федеральный университет имени М.В. Ломоносова», основное место работы или службы и занимаемая должность / род занятий  - ООО КБ «Ренессанс Кредит», руководитель по продажам банковских продуктов в торговых партнерах Региона «Архангельск», член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.

7.
ПАВОЗКОВ ИЛЬЯ ЕВГЕНЬЕВИЧ, дата рождения – 06.05.1993, адрес места жительства – Архангельская обл., г. Архангельск, профессиональное образование – федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Северный (Арктический) федеральный университет имени М.В. Ломоносова», основное место работы или службы и занимаемая должность / род занятий – филиал ОП ООО «ВИЛО РУС», руководитель филиала, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.

8. ИСТОМИН ИЛЬЯ ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения – 21.04.1987, адрес места жительства – Архангельская  обл., г. Архангельск, профессиональное образование – Негосударственное образовательное частное учреждение высшего образования «Московский финансово-промышленный университет «Синергия», основное место работы или службы и занимаемая должность / род занятий – Акционерное общество «ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ СЕВЕРНОЕ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ», мастер сборочных работ, депутат Собрания депутатов Вельского муниципального района Архангельской области седьмого созыва на непостоянной основе, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.

9. БОРОДИНА ПОЛИНА ИВАНОВНА, дата рождения – 09.08.1997, адрес места жительства – Архангельская обл., Приморский р-н, д. Лахта, профессиональное образование – Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Северный (Арктический) федеральный университет имени М.В. Ломоносова», основное место работы или службы и занимаемая должность / род занятий – администрация Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области, помощник депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Каргинова С.Г. по работе в Архангельской области, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.